Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS ATO CONVOCATÓRIO Nº

194/2019

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585/0001-80, torna público o resultado do Julgamento de
Proposta de Preço de Menor Preço por Item do Ato Convocatório n°194/2019, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE ( INVISA SEDE), para atender
as necessidades do escritório local, resultando como vencedora a empresa relacionada no quadro de classificação abaixo  por ter apresentado  a proposta de menor
preço por item:

ITEM CÓDIGO PRODUTO
 ESPECIFICAÇÃO

 PREÇO
REF   QUANT   SEMIANA   LUNIL

1 2948 APONTADOR COM RESERVATÓRIO  UNID  1,90 2  R$       1,60   R$       2,90

2 2957 BORRACHA BRANCA COM SUPORTE  UNID  0,99 2  R$       1,80   R$       1,90

3 2950 BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO
50X50MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO   UNID  4,70 6

4 1229 BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO
38X50MM PACOTE COM 4 BLOCO CONTENDO 100 FLS. AMARELO   UNID  4,50 6  R$       4,50   R$       4,90

5 3693 CANETA AZUL C/ 50 UNIDADES  CX  56,00 1  R$     49,50   R$     36,00

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

6 5134 CANETA PRETA C/ 50 UNIDADES  CX  56,00 1  R$     49,50   R$     36,00

7 5135 CANETA VERMELHA C/ 50 UNIDADES  CX  56,00 1  R$     49,50   R$     36,00

8 2959 CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA COR:AZUL  UNID  5,48 50  R$       4,10   R$       5,30

9 5131 CAPA DE PLÁSTICO PARA ENCADERNAÇÃO (TRANSPARENTE)  UNID  0,50 50  R$       0,45   R$       0,50

10 5132 CAPA DE PLÁSTICO PARA ENCADERNAÇÃO (PRETA)  UNID  0,50 50  R$       0,45   R$       0,50

11 2966 CLIPS 2/0 CX. COM 100 UNIDADES  CX  2,98 20  R$       2,70   R$       2,50

12 2968 CLIPS 8/0 CX. COM 137 UNIDADES
 CX  14,98 3  R$     13,50   R$     14,00

13 2165 CLIPS 10/0 CX. COM 25 UNIDADES
 CX  6,90 15

14 4487 COLA EM BASTÃO, 10G, PCT COM 12 UNI
 PCT   27,60 1  R$     27,00   R$     19,90

15 4535 CONTACT TRANSPARENTE  M  4,20 1  R$       3,90   R$       3,90

16 1254 ELÁSTICO AMARELO nº 18, PCT COM 50 UNID  CX  5,95 12  R$       2,40   R$       4,90

17 5133 FITA PARA CALCULADORA SHARP EL 1197 PIII  UNID  6,10 2

18 3688 FITA CORRETIVA, 5MMX5,5M, CX COM 6 UNID  CX  34,30 1  R$     23,80   R$     34,00

19 4528 FITA PVC TRANSPARENTE LARGA 48MMX50MM, PCT COM 5 UNID  PCT  18,90 4  R$     14,90

20 2177 GRAMPEADOR MÉDIO, 20FLS  UNID  16,90 3  R$     16,80   R$     18,90

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

21 2989 GRAMPO 23/10 C/ 5000 (PRATA)  CX  16,57 3    R$     16,50

22 2990 GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)  CX  7,98 5  R$       7,20   R$       4,90

23 4133 GRAMPO PARA PASTAS TIPO TRILHO, 80MM, CX 50 UNID  CX  13,20 6  R$     11,50   R$     11,90

24 4476 MARCA TEXTO FLUORESCENTE, PONTA CHANFRADA, AMARELO, CX
12 UNIDADES  CX  33,36 2  R$     32,00   R$     16,90

25 3023 ORGANIZADOR DE MESA ACRÍLICO, CANETA, LÁPIS  UNID  9,99 3  R$     13,50   R$       9,90

26 4489 PAPEL A4, CAIXA COM 10 PCT DE 500FLS  CX  220,00 10  R$   199,80   R$   199,00

27 4533 PASTA AZ  UNID  16,70 50  R$     16,20   R$       9,90

28 4564 PASTA CATÁLOGO, COM 10 ENVELOPES UNITÁRIOS, FORMATO
243MM X 333MM  UNID  8,99 2  R$       8,00   R$       7,90

29 2532 PASTA SUSPENSA KRAFT, CX COM 50  CX  110,00 3  R$     99,00   R$     99,00

30 1285 PERFURADOR DE PAPEL  02 FUROS MÉDIO  UNID  15,00 4  R$     20,00   R$       6,90

31 3010 PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4   UNID  0,15 100  R$       0,20   R$       0,15

32 4529 PRENDEDOR DE PAPEL, 41MM, CX C/12 UNID  CX  7,20 3  R$     15,00   R$     12,00

33 3008 PILHA AAA, PCT C/ 2 UND  PCT  13,00 2  R$       7,00   R$       7,90

34 3007 PILHA AA2, PCT C/ 2 UND  PCT  11,00 2  R$       6,30   R$       8,90

35 3018 RÉGUA ACRÍLICA 30CM  UNID  0,60 3  R$       1,50   R$       0,60

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

36 3022 TINTA PARA CARIMBO (PRETA)  UNID  1,50 2  R$       2,70   R$       2,50

37 3031 UMIDECEDOR MOLHA DEDOS, 12G  UNID  3,49 3  R$       2,70   R$       2,50

 Os itens devidamente sinalizados na cor (vermelho) referem-se aos itens de menor valor, os quais demonstram o preço vencedor.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 18 de Julho de 2019.

Bruno Soares Ripardo
Diretor Geral INVISA – Instituto Vida e Saúde